様式第１号  （第６条関係）

串間市民スポーツセンター所長　　　　様

申請者 所在地又は住所

　 電　　話

名称及び代表者氏名

使用中の責任者氏名 ㊞

関係条例、規則を遵守しますので下記のとおり体育館の使用を許可されるよう申し込みます。

1 使用目的

2 使用者区分 1 2 3 4

3 催物の種類

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

※
土日祝祭
日割増額

円

※
その他追加
額又は減額

円 計 円

入場予定人員 人

※許可年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

※許可番号　 　　　　　　                      号

1 必要事項を記入の上該当するものの記号を○でかこんでください。

2 ※印の欄は記入しないでください。

3 使用時間は準備及び撤去時間を含めて記載してください。

4 使用料は係員の指示によって当該額を納入してください。

（注意事項）

串間市民総合体育館使用申込書

年　　　　月　　　　日

円

円

　　年　　　月　　　日

※使用料

円

円

円

受付年月日※

5

6

8

7
 8

数　　量

品　　名

 3 シャワー 2 スポットライト 1 放送設備

 5  6  7

 6 5　ステージ 4　 会　議　室

 7 柔道場全 3 柔道場専用 2 剣道場専用 1 本館競技場全半分

 8

4 有無
1人　　　　　　　　　　円

最高入場料金

 3 その他の催物 2 文化的行事 1 アマチュアスポーツ

高校生 中学生 小学生

行事名

使用個所

使用期日及
び使用時間

使用設備

使用器具及
び数量

一　般

入場料徴収
の有無

 4